关于拟聘用邓雪征等 10 名同志的公示

根据个人申请、思想政治审查、面试试讲等流程，经学院学术委

员会、党政联席会研究决定，拟聘用邓雪征等 10 名同志，现予以公

示（具体名单如下），公示期 5 天，自 2024 年 6 月 13 日--2024 年 6

月 17日。

如公示期无异议，学院将按照程序，将拟聘人员材料报学校审批。

如对公示结果有异议，可实名向马克思主义学院反映情况。

联系电话：027-68893328

联系邮箱：396702292@qq.com

马克思主义学院

2024 年 6 月 13 日

序号
拟聘

岗位
姓名 性别

出生

年月

学历

学位

毕业院校及

专业

备

注

1 讲师 邓雪征 女 199401 博士
武汉大学

马克思主义哲学

2 讲师 何頔 女 199405 博士
武汉大学

中外政治制度专业

3 讲师 刘雨 女 199307 博士
南开大学

马克思主义发展史

4 讲师 任婷婷 女 199303 博士
武汉大学

党的建设

5 讲师 阮睿颖 女 199312 博士

武汉大学

科学社会主义与国际

共产主义运动

6 讲师 聂雨晴 女 199403 博士
同济大学

马克思主义理论

mailto:396702292@qq.com

7 讲师 王永杰 女 199405 博士
武汉大学

思想政治教育

8 讲师 卢育强 男 199505 博士
武汉大学

思想政治教育

9 讲师 袁博 女 199405 博士
华中科技大学哲学学院

马克思主义哲学

10 讲师 彭岩松 女 199508 博士
武汉理工大学

马克思主义中国化研究

	关于拟聘用邓雪征等10名同志的公示